می دانم که تیم بزرگی به من
سپرده شده و دیگر مربیان بزرگ دنیا دوست دارند
جای من باشند. اما فعلا من اینجا هستم و باید روی
کارم تمرکز کنم و بهترین نتایج را بگیرم. سپس
نتایج در مورد کار من تصمیم می گیرند و امیدوارم

که درپایان فصل همه چیز به نفع ما رقم خورد«.

سه شنبه 5 بهمن 1395
25ربیع الثانی 1438 24 ژانویه 2017 سال سی ام شماره 8319

تیمی
با نام شهدای آتش

نشان در لیگ پینگ پنگ
فارس : طبق توافقات انجام شده از سوی فدراسیون تنیس

روی میز تیمی با نام شــهدای آتش نشــان در لیگ برتر شرکت
می کند.

طی هماهنگی های انجام شده بین فدراســیون تنیس روی میز و تیم
صندوق ضمانت صادرات قرار شد نام این تیم به شهدای آتش نشان تغییر